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A1 = ( 841 X 594 )

Título:

Objetivo:

Localidade:

Folha:

Levantamento Planialtimétrico Cadastral

A-1

18/06/2019
Escala : 

1 : 750

Loteamento Mirante do Pontões \ Águia Branca 

Título:

Objetivo:

Comarca:

Requerente:

Localidade:

Estado:

Folha:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA.

Águia Branca/ES. ES

Folha:

Datum: Data:

SIRGAS 200

dos lotes destinados ao leilão municipal
Levantamento Planialtimétrico indicando a localização

00

Resp. Téc.:

Prop.:
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA.

LETÍCIA BRAUN KEPP
Engenheira Civil

Crea - ES 043644/D

Realização:

Projetos e Serviços LTDA - EPPAVANT 

Rusimar Braun

Crea ES 3344
Tel.: 27 99992-4892

AVANT PROJETOS E SERVIÇOS LTDA - EPP

Email: gusbraun@gmail.com

Quadro de Assinaturas:

Quadra

Relação dos Lotes

Nº dos lotes
A
B
C
D
E
F
G
H
I

Lotes 03, 04, 06, 07, 08 ,09 e 10

Total = 50 Lotes destinados ao leilão

X

E
 3
17

.2
0
0
,0
0
 m

E
 3
17

.3
0
0
,0
0
 m

E
 3
17

.4
0
0
,0
0
 m

E
 3
17

.5
0
0
,0
0
 m

N 7.899.750,00 m

N 7.899.900,00 m

N 7.900.050,00 m

N 7.900.200,00 m

LEGENDA

LOTES DESTINADOS AO LEILÃO MUNICIPAL

LOTES COM EDFICAÇÕES CONSOLIDADAS

Lotes 03, 04, 05, 06, 07 e 08

Lotes 03, 04, e 10
Lotes 05, 06, 07, 08 ,09, 10, 11, 12 e 13
Lotes 04, 05, 06, 07, 12 e 13
Lotes  04, 05, 06 e 08

Lotes 02, 04, 05 e 06
Lotes 01, 02, 03, 04 e 05
Lotes 03 e 04
Lotes 03, 04, 05 e 06

Destinados ao Leilão Municipal

Quadra

Relação dos Lotes

Nº dos lotes 
A
C
E
F
G
I

Lotes 05

Total = 14 Lotes vendidos

Lotes 05, 08 e 09

Lotes 14 e 15
Lotes 02, 03 e 07
Lotes 03, 07 e 08
Lotes 01 e 02

vendidos

LOTES VENDIDOS


